PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.08.2010

№ 1321
	Об отмене постановления главы города                                  от 08.12.2006 № 1618           «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных               учреждений г. Березники»

В связи с изданием постановления администрации города             от 15.07.2010 № 1111 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений г. Березники»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Отменить постановление главы города от 08.12.2006 № 1618 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений г. Березники».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]